平成 21 年 12 月 16 日

各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

ｸﾞﾙｰﾌﾟ代表室長兼ｸﾞﾙｰﾌﾟｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ室長
問 合 せ 先

上 田 晃 一 郎

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社サミーネットワークス）による子会社株式の売却、

特別損失の発生並びに平成 22 年 3 月期の通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社子会社である株式会社サミーネットワークスは、子会社株式の売却、特別損失の発生

並びに平成 21 年 4 月 28 日付にて発表いたしました平成 22 年 3 月期の通期業績予想の修正に

ついて、別添のとおり発表いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当社業績への影響は軽微であり、本件による当社業績予想の修正はございません。

《添付資料：サミーネットワークス開示資料

「株式会社メディア・トラスト（連結子会社）の株式の売却、

特別損失の発生並びに平成 22 年 3月期の通期業績予想の修正に関するお知らせ」》

以上